

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

evidovaná pod číslem:

u objednatele: **062018**, čj.: ORRI/24013-18/2803-2018/surm

u zhotovitele: ns01718

1. Smluvní strany

Název:	Město Rumburk
Sídlo:	Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
IČ:	002 61 602
DIČ:	CZ00261602
Zastoupený:	Jiřím Pimparou, místostarostou města
E-mail:	jiri.pimpara@rumburk.cz ,
Tel., mob.:	412 356 213, 607 088 234
Bankovní spojení:	Komerční banka a.s., pobočka Rumburk
Číslo účtu:	78-5141630287/0100
Adresa pro zasílání korespondence, vč. daňových dokladů:	Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
Pracovník pověřený jednáním ve věcech smluvních plnění dodávek a předání prací:	Ing. Dagmar Mertlová, vedoucí Odboru regionálního rozvoje a investic
E-mail:	dagmar.mertlova@rumburk.cz ,
Tel., mob.:	412 356 233, 725 712 737

(dále jen jako „objednatel“)

Název:	SPECIALISTA s.r.o.
Sídlo:	Kmochova 1470, 407 47 Varnsdorf
IČ:	26687755
DIČ:	CZ26687755
Statutární zástupce:	Bc. Tomáš Zajíček – jednatel společnosti
E-mail:	.
Tel., mob.:	.
Bankovní spojení:	ČSOB a.s.
Číslo účtu:	.
Pracovník pověřený jednáním ve věcech smluvních plnění dodávek a předání prací:	Bc. Tomáš Zajíček – jednatel společnosti
E-mail:	
Tel., mob.:	

(dále jen jako „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále také společně jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako „smluvní strana“)

Smluvní strany se dohodli na uzavření dodatku na více a méně práce dle čl. 13. Změna smlouvy odst.1. Smlouvy o dílo.

4. Cena díla

2. Cena díla se mění o více a méněpráce (viz přílohy rozpočty) a sjednána ve výši:
Cena bez DPH:.....1.931.176,00 Kč
Dodatek č. 1 (vícepráce, méněpráce).....295.718,10 Kč
Celkem cena díla bez DPH.....2.226.894,10 Kč
DPH 21 %:467.647,76 Kč
Cena včetně DPH:.....2.694.541,86 Kč
(cena slovy: dvamilionyšestsetdevadesátčtyřtisícipětsetčtyřicetjedna korun českých a osmdesátšest haléřů)

16. Závěrečná ustanovení

Tento dodatek smlouvy byl schválena na 149. schůzi Rady města Rumburk dne 22.08.2018 usnesením č. 2437/2018.

Přílohy:

Příloha č. 1 Položkový výkaz výměr méněpráce, vícepráce

V Rumburku dne: 27 .08. 2018

V dne:27. .08. 2018

Za objednatele:



Jiří Pimpala
místostarosta města Rumburk

Za zhotovitele:

SPECIALISTA s.r.o.

Kmochova 1470, 407 47 Varnsdorf

e-mail: i

tel:

IČ: 26687755 DIČ: CZ26687755 (1)

Bc. Tomáš Zajíček
jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2016606

Stavba: ZŠ Tyršova - výstavba multifunkčního hřiště - Rošíření řešených ploch

KSO:

Místo: P.č. 524/2, k.ú. Rumburk

CC-CZ:

Datum: 06.12.2016

Zadavatel:

Město Rumburk

IČ:

DIČ:

26687755

CZ26687755

Uchazeč:

SPECIALISTA sro, Kmochova 1470, 407 47 Varnsdorf

IČ:

25487892

Projektant:

ProProjekt, s.r.o.

Poznámka:

334 298,00

Cena bez DPH

Nabízená sleva zhotovitelem

Na plochu P1

191 598,00 % 5 -9 579,90

Na plochu P2

142 700,00 % 100 -142 700,00

Cena bez DPH po slevě

182 018,10

Výše daně
38 223,80
0,00

Základ daně
182 018,10
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

DPH základní
snížená

220 241,90

Cena s DPH

V CZK

SPECIALISTA s.r.o.

Kmochova 1470-407 47 Varnsdorf

e-mail:

tel: /

IC: 26687755 DIC: CZ2688 / /ss

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2016606

Stavba: ZŠ Tyršova - výstavba multifunkčního hřiště - Rošíření řešených ploch

Místo: P.č. 524/2, k.ú. Rumburk Datum: 06.12.2016

Zadavatel: Město Rumburk

Projektant: ProProjekt, s.r.o.

Uchazeč: SPECIALISTA sro,Kmochova 1470,407 47 Varnsdorf

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
SO 0	Vedlejší a ostatní náklady	334 298,00	404 500,58	
Plocha 1	Plocha mezi hřištěm přes pískoviště až ke stříbrnému smrku	0,00	0,00	STA
Plocha 2	Plocha pod bývalým bedmintonovým hřištěm	191 598,00	231 833,58	STA
		142 700,00	172 667,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: ZŠ Tyršova - výstavba multifunkčního hřiště - Rošíření řešených ploch
Objekt:

SO 0 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum:
Zadavatel:	IČ:
Město Rumburk	DIČ:
Uchazeč:	IČ:
SPECIALISTA sro,Kmochova 1470,407 47 Varnsdorf	DIČ:
Projektant:	IČ:
ProProjekt, s.r.o.	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH	0,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	0,00	0,00
	0,00	0,00
Cena s DPH	V CZK 0,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Tyršova - výstavba multifunkčního hřiště - Rošíření řešených ploch

Objekt:

SO 0 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

P.č. 524/2, k.ú. Rumburk

Zadavatel:

Město Rumburk

Uchazeč:

SPECIALISTA sro,Kmochova 1470,407 47 Varnsdorf

Datum: 06.12.2016

Projektant: ProProjekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

0,00

VRN3 - Zařízení staveniště

0,00

VRN4 - Inženýrská činnost

0,00

VRN7 - Provozní vlivy

0,00

VRN9 - Ostatní náklady

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Tyršova - výstavba multifunkčního hřiště - Rozšíření řešených ploch

Objekt:

SO 0 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

P.č. 524/2, k.ú. Rumburk

Zadavatel:

Město Rumburk

Uchazeč:

SPECIALISTA sro, Kmochova 1470, 407 47 Varnsdorf

Datum: 06.12.2016

Projektant: ProProjekt, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

0,00

1	K	012002000	Geodetické práce včetně vytyčení inženýrských sítí	...	1,000			0,00 CS ÚRS 2015 01
PP			Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce včetně vytyčení inženýrských sítí					

D VRN3 Zařízení staveniště

0,00

2	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000			0,00 CS ÚRS 2015 01
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					

D VRN4 Inženýrská činnost

0,00

3	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost - dokladová část ke kalaudaci	...	1,000			0,00 CS ÚRS 2015 01
PP			Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrské činnosti kompletační a koordinační činnost - dokladová část ke kalaudaci					

D VRN7 Provozní vlivy

0,00

4	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000			0,00 CS ÚRS 2015 01
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy					

D VRN9 Ostatní náklady

0,00

5	K	090001000	Ostatní náklady	...	1,000			0,00 CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	-----------------	-----	-------	--	--	---------------------

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: ZŠ Tyršova - výstavba multifunkčního hřiště - Rošíření řešených ploch
Objekt:

P1-Rozšíření řešených ploch:Plocha kolem pískoviště až ke stříbrnému smrku 56m2

KSO:	822 29 31	CC-CZ:	21121
Místo:	P.č. 524/2, k.ú. Rumburk	Datum:	06.12.2016
		CZ-CPA:	42.11.10
Zadavatel:	Město Rumburk	IČ:	
		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	26687755
		DIČ:	CZ26687755
Projektant:		IČ:	25487892
		DIČ:	CZ 25487892

Poznámka:

Cena bez DPH	191 598,00	
DPH základní snižená	Základ daně 191 598,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%
	Výše daně 40 235,58 0,00	
Cena s DPH	v CZK 231 833,58	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Tyršova - výstavba multifunkčního hřiště - Rošíření řešených ploch

Objekt:

P1-Rozšíření řešených ploch:Plocha kolem pískoviště až ke stříbrnému smrku 56m2

Místo:

P.č. 524/2, k.ú. Rumburk

Datum: 06.12.2016

Zadavatel:

Město Rumburk

Projektant: ProProjekt, s.r.o.

Uchazeč:

SPECIALISTA sro,Kmochova 1470,407 47 Varnsdorf

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

191 598,00

HSV - Práce a dodávky HSV

191 598,00

1 - Zemní práce

51 748,00

5 - Komunikace pozemní

23 951,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 840,00

997 - Přesun sutě

103 912,00

998 - Přesun hmot

2 147,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Tyršova - výstavba multifunkčního hřiště - Rošíření řešených ploch

Objekt:

P1-Rozšíření řešených ploch:Plocha kolem pískoviště až ke stříbrnému smrku 56m2

Místo:

P.č. 524/2, k.ú. Rumburk

Datum: 06.12.2016

Zadavatel:

Město Rumburk

Projektant: ProProjekt, s.r.o.

Uchazeč:

SPECIALISTA sro, Kmochova 1470,407 47 Varnsdorf

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

191 598,00

Rozšíření řešených ploch - základní výměry

Plocha mezi hřištěm přes pískoviště až ke stříbrnému smrku cca trojúhelník 13x10m - pískoviště 3x3m	m2	56
Větší tl.podkladních betonů - 30cm v rozsahu 30m2	m2	30
Odstranění stávajících obrubníků (13+10+16)	bm	39
Odstranění živice,betonů	m2	56
Plocha spojovacích pochůzích chodníků (7+7+2+8)x1,5	m2	36
Záhonové obrubníky (7+7+2+8)x2	bm	48
Ornice a založení trávniku P1-56m2 + P2-81m2 - chodníky -36m2	m2	101

D HSV Práce a dodávky HSV

191 598,00

D 1 Zemní práce

51 748,00

D	K	113107171	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	86,000	388,00	33 368,00	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

56+30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3	K	113107181	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živých tl 50 mm	m2	56,000	62,00	3 472,00	CS ÚRS 2015 01
PP								
4	K	113204111	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 živých, o tl. vrstvy do 50 mm	m	39,000	33,10	1 291,00	CS ÚRS 2015 01
PP								
15	K	180404111	Ytřnění obrub záhonových	m2	101,000	62,40	6 302,00	CS ÚRS 2015 01
PP								
16	M	005724400	Založení hřstového trávníku výševem na vrstvě ornice	kg	3,030	150,00	455,00	CS ÚRS 2015 01
PP								
W								
17	K	181111111	Založení hřstového trávníku výševem na vrstvě ornice	m2	101,000	11,00	1 111,00	CS ÚRS 2015 01
PP								
18	K	181301101	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	101,000	53,00	5 353,00	CS ÚRS 2015 01
PP								
19	K	181951102	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes +/-50 do +/- 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	36,000	11,00	396,00	CS ÚRS 2015 01
PP								
D								
20	K	564851111	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	61,000	143,00	8 723,00	CS ÚRS 2015 01
PP								
W								
W								
W								
21	K	596211111	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	36,000	213,00	7 668,00	CS ÚRS 2015 01
PP								
W								
W								
W								
22	M	592453080	Úprava pláň vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	36,000	210,00	7 560,00	CS ÚRS 2015 01
PP								
D								
28	K	916331112	Úprava pláň vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m	48,000	150,00	7 200,00	CS ÚRS 2015 01
PP								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	M	592172110	obrubník betonový zahradní ABO 100/15/25 II šedý 100 x 5 x 25 cm	kus	48,000	55,00	2 640,00	CS ÚRS 2015 01
PP								
obrubníky betonové a železobetonové obrubníky zahradní ABO 100/15/25 II šedá 100 x 5 x 25 cm								
103 912,00								
D	997	Přesun sutě						
34	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	26,398	92,10	2 431,00	CS ÚRS 2015 01
PP								
Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km								
19,350								
V								
19,35-podkladní betony								
V								
5,488-asfalty								
V								
1,56-obrubníky								
V								
26,398								
Součet								
35	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	1 029,522	79,20	81 538,00	CS ÚRS 2015 01
PP								
Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km								
1 029,522								
V	V	997221611	26,398*39 Přepočtené koeficientem množství	t	26,398	103,50	2 732,00	CS ÚRS 2015 01
PP								
Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu								
37	K	997221815	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	20,910	600,00	12 546,00	CS ÚRS 2015 01
PP								
Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)								
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového								
33,145								
V	V	997221845	19,35*1,56	t	5,488	850,00	4 665,00	CS ÚRS 2015 01
PP								
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)								
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů								
2 147,00								
D	998	Přesun hmot						
40	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	13,939	154,00	2 147,00	CS ÚRS 2015 01
PP								
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu								

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZŠ Týršova - výstavba multifunkčního hřiště - Rošíření řešených ploch

Objekt:

P2-Rozšíření řešených ploch:Plocha pod bývalým bedmintonovým hřištěm 81m2 celkem

KSO: 822 29 31

Místo: P.č. 524/2, k.ú. Rumburk

CC-CZ: 21121

Datum: 06.12.2016

CZ-CPA: 42.11.10

IČ:

DIČ:

IČ: 26687755

DIČ: CZ26687755

IČ: 25487892

DIČ: CZ 25487892

Poznámka:

Cena bez DPH		142 700,00
DPH základní snižená	Základ daně	Výše daně
	142 700,00 0,00	21,00% 15,00% 29 967,00 0,00
Cena s DPH		172 667,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Tyršova - výstavba multifunkčního hřiště - Rošíření řešených ploch

Objekt:

P2-Rozšíření řešených ploch:Plocha pod bývalým bedmintonovým hřištěm 81m2 celkem

Místo:

P.č. 524/2, k.ú. Rumburk

Zadavatel:

Město Rumburk

Uchazeč:

SPECIALISTA sro,Kmochova 1470,407 47 Varnsdorf

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Datum: 06.12.2016

Projektant: ProProjekt, s.r.o.

Náklady soupisu celkem

142 700,00

HSV - Práce a dodávky HSV

142 700,00

1 - Zemní práce

36 913,00

5 - Komunikace pozemní

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

997 - Přesun sutě

105 787,00

998 - Přesun hmot

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Tyršova - výstavba multifunkčního hřiště - Rozšíření řešených ploch

Objekt:

P2-Rozšíření řešených ploch:Plocha pod bývalým bedmintonovým hřištěm 81m2 celkem

Místo: P.Č. 524/2, k.ú. Rumburk

Datum: 06.12.2016

Zadavatel: Město Rumburk

Projektant: ProProjekt, s.r.o.

Uchazeč: SPECIALISTA sro,Kmochova 1470,407 47 Varnsdorf

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

142 700,00

Rozšíření řešených ploch - základní výměry
Plocha pod bývalým bedmintonovým hřištěm 7x12m - roh hřiště 1,2x2,6m
Odstranění stávajících obručníků (7+12)
Odstranění živice, betonů

m2 81
bm 14
m2 81

D HSV Práce a dodávky HSV

142 700,00

D 1 Zemní práce

36 913,00

2	K	113107171	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	81,000	388,00	31 428,00	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

pp Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

3	K	113107181	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živichých tl 50 mm	m2	81,000	62,00	5 022,00	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

pp Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 živichých, o tl. vrstvy do 50 mm

4	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	14,000	33,10	463,00	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	---------------------------	---	--------	-------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových					
D	997		Přesun sutě				105 787,00	
34	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	26,723	92,10	2 461,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
W			18,225-podkladní betony		18,225			
W			7,938-asfalty		7,938			
W			0,56-obrubníky		0,560			
W			Součet		26,723			
35	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	1 042,197	79,20	82 542,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
W			26,723*39 -Přepočtené koeficientem množství		1 042,197			
36	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	26,723	103,50	2 766,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
37	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	18,785	600,00	11 271,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového					
W			30,825+2,32		33,145			
38	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	7,938	850,00	6 747,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2016606
Stavba: ZŠ Tyršova - výstavba multifunkčního hřiště - Ocenění požadavku konečného uživatele: branky a basketbalové koše integrované do oplocení a oplocení vč.mantinelů z fošen resp. vodovzdorné překližky tzn. silnější sloupky a ochranné sítě s lanky nebo vodícími trubkami

KSO: CC-CZ:
Místo: P.Č. 524/2, k.ú. Rumburk Datum: 06.12.2016

Zadavatel:
Město Rumburk

Uchazeč: IČ: 26687755
SPECIALISTA sro, Kmochova 1470, 407 47 Varnsdorf DIČ: CZ26687755

Projektant: IČ: 25487892
ProProjekt, s.r.o. DIČ: CZ 25487892

Poznámka:

Cena bez DPH		113 700,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně
	21,00%	192 300,00
	15,00%	-0,00
Cena s DPH		154 083,00

SPECIALISTA s.r.o.
Kmochova 1470, 407 47 Varnsdorf
e-mail:
tel.:
IČ: 26687755 DIČ: CZ26687755

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2016606

Stavba: ZŠ Tyršova - výstavba multifunkčního hřiště - Ocenění požadavku konečného uživatele: branky a basketbalové koše integrované do oplocení a oplocení vč.mantinelů z fošen resp. vodovzdorné překližky tzn. silnější sloupky a ochranné sítě s lanky nebo vodícími trubkami

Místo: P.č. 524/2, k.ú. Rumburk **Datum:** 06.12.2016

Zadavatel: Město Rumburk **Projektant:** ProProjekt, s.r.o.

Uchazeč: SPECIALISTA sro,Kmochova 1470,407 47 Varnsdorf

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem 113 700,00 154 083,00

SO 0 Vedlejší a ostatní náklady 0,00 0,00 STA

SO 1 Multifunkční hřiště 113 700,00 154 083,00 STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZŠ Tyršova - výstavba multifunkčního hřiště - Ocenění požadavku konečného uživatele: branky a basketbalové koše integrované do

Objekt:

SO 0 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: P.č. 524/2, k.ú. Rumburk

Zadavatel:

Město Rumburk

Uchazeč:

SPECIALISTA sro,Kmochova 1470,407 47 Varnsdorf

Projektant:

ProProjekt, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 06.12.2016

IČ:

DÍČ:

IČ:

DÍČ:

IČ:

DÍČ:

26687755

CZ26687755

25487892

CZ 25487892

Cena bez DPH

0,00

DPH základní

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

V CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Tyršova - výstavba multifunkčního hřiště - Ocenění požadavku konečného uživatele: branky a basketbalové koše integrované do

Objekt:

SO 0 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

P.č. 524/2, k.ú. Rumburk

Zadavatel:

Město Rumburk

Uchazeč:

SPECIALISTA sro, Krmochova 1470, 407 47 Varnsdorf

Datum:

06.12.2016

Projektant: ProProjekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Tyršova - výstavba multifunkčního hřiště - Ocenění požadavku konečného uživatele: branky a basketbalové koše integrované do

Objekt:

SO 0 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

P.č. 524/2, k.ú. Rumburk

Datum: 06.12.2016

Zadavatel:

Město Rumburk

Projektant: ProProjekt, s.r.o.

Uchazeč:

SPECIALISTA sro, Kmochova 1470, 407 47 Varnsdorf

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

0,00

1	K	012002000	Geodetické práce včetně vytyčení inženýrských sítí	...	1,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
PP Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce včetně vytyčení inženýrských sítí								

D VRN3 Zařízení staveniště

0,00

2	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště								

D VRN4 Inženýrská činnost

0,00

3	K	045002000	Kompletační a koordináční činnost - dokladová část ke kalamitaci	...	1,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
PP Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordináční činnost - dokladová část ke kalamitaci								

D VRN7 Provozní vlivy

0,00

4	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy								

D VRN9 Ostatní náklady

0,00

5	K	090001000	Ostatní náklady	...	1,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	-----------------	-----	-------	--	------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZŠ Tyršova - výstavba multifunkčního hřiště - Ocenění požadavku konečného uživatele: branky a basketbalové koše integrované do

Objekt:

SO 1 - Multifunkční hřiště

KSO: 823 33 91

Místo: P.č. 524/2, k.ú. Rumburk

CC-CZ: 24116

Datum: 06.12.2016

Zadavatel:

Město Rumburk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SPECIALISTA sro, Kmochova 1470, 407 47 Varnsdorf

IČ: 26687755

DIČ: CZ26687755

Projektant:

ProProjekt, s.r.o.

IČ: 25487892

DIČ: CZ 25487892

Poznámka:

Cena bez DPH				113 700,00
DPH základní snížená				
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
		192 300,00	21,00%	40 383,00
		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH				154 083,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Tyršova - výstavba multifunkčního hřiště - Ocenění požadavku konečného uživatele: branky a basketbalové koše integrované do

Objekt:

SO 1 - Multifunkční hřiště

Místo:

P.č. 524/2, k.ú. Rumburk

Zadavatel:

Město Rumburk

Uchazeč:

SPECIALISTA sro, Kmochova 1470, 407 47 Varnsdorf

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

113 700,00

Ocenění požadavku konečného uživatele: branky a basketbalové koše integrované do oplocení a oplocení vč.mantinelů z fošen resp.vodovzdorné překližky tzn. silnější sloupky a ochranné sítě s lanky nebo vodícími trubkami

306 000,00

Původní ocenění:

HSV - Práce a dodávky HSV

192 300,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

119 300,00

PSV - Práce a dodávky PSV

73 000,00

767 - Konstrukce zámečnické

73 000,00

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Tyršova - výstavba multifunkčního hřiště - Ocenění požadavku konečného uživatele: branky a basketbalové koše integrované do

Objekt:

SO 1 - Multifunkční hřiště

Místo:

P.č. 524/2, k.ú. Rumburk

Datum: 06.12.2016

Zadavatel:

Město Rumburk

Projektant: ProProjekt, s.r.o.

Uchazeč:

SPECIALISTA sro,kmochova 1470,407 47 Varnsdorf

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

113 700,00

Ocenění požadavku konečného uživatele: branky a basketbalové koše integrované do oplocení a oplocení vč.mantinelů z fošen resp.vodovzdorné překližky tzn. silnější sloupky a ochranné sítě s

306 000,00

1	0	Dodávka + instalace multifunkčních ocelových sloupků do pouzder vč. pouzder a vršek	kpl	1,000	8 900,00	8 900,00	
2	0	Dodávka volejbalové sítě s prodlouženým lankem, tl. 3mm/PP	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
3	0	Dodávka basketbalových konstrukcí na oplocení včetně desky, obroučky a sítěky	ks	2,000	19 800,00	39 600,00	
4	0	Dodávka + instalace sportovního vybavení pro futsal (branky 3x2 integrované do oplocení, brankové sítě)	pár	1,000	34 000,00	34 000,00	
5	0	D+M Oplocení sportoviště s mantinelem (v. mantinelu 1,0m + PP síť 3m, celkem v. 4,0m), mantinel smrkové řezivo, sušené, opracované, všestranně hoblované, 4x hraněné, impregnované, nebo vodovzdorné překližky, sloupky Zn ocel s76mm, ocelová lanka k přichycení sítě popř. vodící trubky, 1x vchodová dvoukřídlá branka, délka plotového pole 3,0m, uprostřed pole zpevňující pás mantinelu, rohové plotové vzpěry	m	74,000	3 000,00	222 000,00	

Původní ocenění:

D HSV

Práce a dodávky HSV

192 300,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

119 300,00

50	K	3480000-1	Dodávka a montáž systémového oplocení multifunkčního hřiště výšky 4,0 m s výplní z pletiva s PVC potahem a přípravou pro branku	m	74,000	1 450,00	107 300,00	
----	---	-----------	---	---	--------	----------	------------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP Dodávka a montáž systémového oplocení multifunkčního hřiště výšky 4,0 m s výplní z pozinkovaného pletiva s PVC potahem, s pozinkovanými sloupky opatřenými nátěrem v barvě pletiva, horní a dolní vodorovná výtlač mezi sloupky, příprava pro branky šířky 2,0 m								
VV 24*2+13*2				74,000				
51	K	3480000-2	Dodávka a montáž systémové branky šířky 2,0 m do oplocení hřiště s výplní z pletiva s potahem z PVC včetně kování	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	
PP Dodávka a montáž systémové branky šířky 2,0 m do oplocení hřiště, pozinkovaná s nátěrem v barvě pletiva, výplň z pozinkovaného pletiva s potahem z PVC včetně kování (klík/klíka + zámek)								
D PSV Práce a dodávky PSV							73 000,00	
D 767 Konstrukce zámečnické							73 000,00	
97	K	7670001-1	Dodávka a montáž basketbalových mobilních košů včetně nosné konstrukce, desky, obruce a sítě	pár	1,000	30 000,00	30 000,00	
PP Dodávka a montáž basketbalových mobilních košů včetně nosné konstrukce, desky, obruce a sítě								
98	K	7670001-2	Dodávka a montáž volejbalových a nohejbalových sloupků 2ks včetně sítě a pouzder s krytem	kus	1,000	18 000,00	18 000,00	
PP Dodávka a montáž volejbalových a nohejbalových sloupků 2ks včetně sítě a pouzder s krytem								
99	K	7670001-3	Dodávka a montáž bran pro malou kopanou se sítí	pár	1,000	25 000,00	25 000,00	
PP Dodávka a montáž bran pro malou kopanou se sítí								

